

Esittelijä Kasvatustyön johtaja Katja Vanhatalo

Esittely Kirkkohallituksen esittelyn mukaan lapsella ja nuorella on oma elämänpolkunsa vauvasta aikuiseksi – se on henkilökohtainen ja yksilöllinen. Polku-kokonaissuunnitelma ohjaa koko seurakuntaa toimimaan niin, että lapsi, nuori ja aikuinen voi elää kristittyinä seurakunnan yhteydessä, itselleen tyypillisillä tavoilla. Polku on seurakunnan yhteinen työväline toiminnan jäsentämiseen ja kehittämiseen. Se on väline tarkastella olemassa olevia toimintamalleja ja sitä, miten seurakunta kulkee lapsen ja nuoren rinnalla hänen elämässään aina odotuksen hetkistä itsenäiseen aikuisuuteen saakka.

Polku rakentuu kahdeksasta ikäkausijaksosta. Kukin ikäkausijakso on kolmen vuoden pituinen, lukuun ottamatta oman jaksonsa muodostavaa rippikouluvuotta. Kullakin ikäkaudella pulppuaa niin sanottu lähde, jonka äärellä tapahtuvan toiminnan tehtävä on vahvistaa kristittyinä elämistä seurakunnan yhteydessä. Siellä kutsutaan myös mukaan säännölliseen toimintaan ja kulkemaan yhdessä kohti seuraavan ikäkauden lähdettä. Yksi esimerkki tällaisesta lähteestä vauvaiässä on kaste.

Polun ikäkausijattelu pohjautuu sekä kehityspsykologiaan että elämäkaaren vaiheisiin. Kuhunkin kolmen vuoden jaksoon sisältyy merkittäviä lapsen ja nuoren elämään liittyviä tapahtumia ja siirtymiä. Polun tasainen, kolmen vuoden ikäkausijako tukee myös ikävaiheiden tasavertaisuutta seurakunnassa.

Kasvatustyön johtokunta on aiemmalla toimintakaudellaan tutustunut polkuun varhaiskasvatuksen ja nuorisotyön näkökulmasta. Nyt myös oppilaitostyön tiimin polkutyöskentely on valmistunut, joten katsotaan vielä tiimien kokonaisuutta yhdessä. Tarkoituksena on, että tämä työskentely on ollut olemassa olevaa työtä Polulle kokoavaa valmistelutyötä. Myös seurakunnat ovat tehneet omaa vastaavaa hahmotus- ja työskentelytyötään ja ovat edenneet siinä eripituisia

matkoja. Kasvatustyön ei ole tarkoitus muodostaa omaa erillistä Polkua, vaan lopullinen, elävä ja mukautuva Polku tehdään yhdessä seurakuntien kanssa.

Esitys

Yhteisen kasvatustyön johtokunta merkitsee asian tiedokseen.

Päätös

Esityksen mukaan.